



DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

XXX

Vaše značka/ze dne	Naše značka DIAMO-D100/12744/2025	Vyřizuje/Tel. xxx	Stráž pod Ralskem 2025-01-30
--------------------	--------------------------------------	----------------------	---------------------------------

Žádost č. 1/2025
Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní xxx,

dne 17. 1. 2025 byla státnímu podniku DIAMO doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou bylo požadováno poskytnutí informace (doslovná citace žádosti):

- 1) *Jaký plat náležel vedení.*
- 2) *Jaké byly odměny pro vedení za loňský rok. Prosím o vypsání funkce a odměny po měsících.*
- 3) *Dále prosím o informaci, za co vedení případné odměny náležely.*

V příloze Vám požadované informace zasíláme.

S pozdravem

XXX
vedoucí odboru právního

Příloha

Pracovní pozice	Základní mzda vč. přesčasů za rok 2024
ředitel státního podniku	1 520 751 Kč
náměstek ředitele s. p. pro ekonomiku a personalistiku (do 29. 2. 2024), náměstek ředitele s. p. pro ekonomiku (od 1. 3. 2024)	1 162 758 Kč
náměstek ředitele s. p. pro informační technologie	1 212 305 Kč
náměstek ředitele s. p. pro strategii a rozvoj (od 1. 6. 2024), náměstek ředitele s. p. pro suroviny a rozvoj (od 1. 9. 2024)	545 948 Kč
náměstek ředitele s. p. pro personalistiku (od 1. 3. 2024)	997 654 Kč
náměstek ředitele s. p. pro výrobu (do 31. 8. 2024), náměstek ředitele s. p. pro techniku a služby (od 1. 9. 2024)	1 150 773 Kč
náměstek ředitele s. p. pro ekologii a sanační práce (do 31. 8. 2024), náměstek ředitele s. p. pro ekologii a sanaci (od 1. 9. 2024)	1 191 896 Kč

Pracovní pozice	Období	Složka mzdy	Zdůvodnění	Částka
náměstek ředitele s. p. pro ekonomiku a personalistiku (do 29. 2. 2024), náměstek ředitele s. p. pro ekonomiku (od 1. 3. 2024)	duben 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	94 027 Kč
	květen 24	mimořádné odměny	dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci)	5 000 Kč
	květen 24	mimořádné odměny	za splnění mimořádných nebo jednorázových úkolů	50 000 Kč
	červen 24	mimořádné odměny	za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)	13 500 Kč
	červenec 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	95 639 Kč
	září 24	mimořádné odměny	za splnění mimořádných nebo jednorázových úkolů	50 000 Kč
	říjen 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	69 558 Kč
	listopad 24	mimořádná roční odměna	dle podnikové kolektivní smlouvy	278 090 Kč
	prosinec 24	mimořádné odměny	za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)	39 740 Kč
náměstek ředitele s. p. pro informační technologie	duben 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	95 683 Kč
	květen 24	mimořádné odměny	dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci)	5 000 Kč
	květen 24	mimořádné odměny	za splnění mimořádných nebo jednorázových úkolů	20 000 Kč
	červen 24	mimořádné odměny	za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)	13 000 Kč
	červenec 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	61 918 Kč
	září 24	mimořádné odměny	za splnění mimořádných nebo jednorázových úkolů	30 000 Kč
	prosinec 24	mimořádné odměny	za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)	6 580 Kč
náměstek ředitele s. p. pro strategii a rozvoj (od 1. 6. 2024), náměstek ředitele s. p. pro suroviny a rozvoj (od 1. 9. 2024)	červen 24	mimořádné odměny	za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)	13 500 Kč
	červenec 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	54 783 Kč
	říjen 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	35 680 Kč
	listopad 24	mimořádná roční odměna	dle podnikové kolektivní smlouvy	133 501 Kč
	prosinec 24	mimořádné odměny	za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)	33 160 Kč

náměstek ředitele s. p. pro personalistiku (od 1. 3. 2024)	duben 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	25 500 Kč
	květen 24	mimořádné odměny	za splnění mimořádných nebo jednorázových úkolů	50 000 Kč
	červen 24	mimořádné odměny	za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)	13 500 Kč
	červenec 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	61 631 Kč
	září 24	mimořádné odměny	za splnění mimořádných nebo jednorázových úkolů	50 000 Kč
	říjen 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	89 165 Kč
	listopad 24	mimořádná roční odměna	dle podnikové kolektivní smlouvy	136 967 Kč
	prosinec 24	mimořádné odměny	za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)	39 740 Kč
náměstek ředitele s. p. pro výrobu (do 31. 8. 2024), náměstek ředitele s. p. pro techniku a služby (od 1. 9. 2024)	duben 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	87 936 Kč
	květen 24	mimořádné odměny	dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci)	5 000 Kč
	květen 24	mimořádné odměny	za splnění mimořádných nebo jednorázových úkolů	30 000 Kč
	červen 24	mimořádné odměny	za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)	13 000 Kč
	červenec 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	90 868 Kč
	září 24	mimořádné odměny	za splnění mimořádných nebo jednorázových úkolů	30 000 Kč
	září 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	43 148 Kč
	říjen 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	33 075 Kč
	listopad 24	mimořádná roční odměna	dle podnikové kolektivní smlouvy	259 026 Kč
prosinec 24	mimořádné odměny	za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)	6 580 Kč	
náměstek ředitele s. p. pro ekologii a sanační práce (do 31. 8. 2024), náměstek ředitele s. p. pro ekologii a sanaci (od 1. 9. 2024)	duben 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	87 861 Kč
	květen 24	mimořádné odměny	dle dohody s odborovými organizacemi (všichni zaměstnanci)	5 000 Kč
	červen 24	mimořádné odměny	za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)	13 000 Kč
	červenec 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	87 737 Kč
	říjen 24	prémie čtvrtletní	komplexní hodnocení plnění pracovních úkolů a povinností a plnění jmenovitých úkolů	31 500 Kč
	listopad 24	mimořádná roční odměna	dle podnikové kolektivní smlouvy	37 235 Kč
	prosinec 24	mimořádné odměny	za výsledky činnosti s. p. (dle podnikové kolektivní smlouvy)	26 580 Kč